

KEPUTUSAN

DEKAN FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN **INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG**

Nomor: 07/SK/I1.C04/KP/2017

TENTANG

TIM MONITORING DAN EVALUASI RENCANA KERJA ANGGARAN (RKA) TAHUN 2017 PROGRAM STUDI TEKNIK GEOFISIKA FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN **INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG TAHUN ANGGARAN 2016**

DEKAN FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN **INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG**

Menimbang:

- bahwa masa berlaku Keputusan Dekan Nomor: 061/SK/I1.C04/PP/2016 tentang Tim Monitoring dan Evaluasi Rencana Kerja Anggaran (RKA) tahun 2016 Program Studi Teknik Geofisika, Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan, Institut Teknologi Bandung, telah berakhir pada tanggal 31 Desember 2016;
- bahwa untuk menunjang kelancaran Proses Monitoring dan Evaluasi Rencana Kerja dan Anggaran (RKA) Tahun 2017, Program Studi Teknik Geofisika, Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan, Institut Teknologi Bandung, maka perlu dibentuk Tim Pelaksana;
- bahwa untuk memenuhi maksud sebagaimana disebut pada butir a dan b perlu diterbitkan Keputusan Dekan;

Mengingat

- Undang-Undang RI Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 1
- 2 Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 3 Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1974 tentang Pokok-Pokok Kepegawaian sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 43 Tahun 1999;
- 4 Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2013 tentang Statuta Institut Teknologi Bandung;
- 5 Keputusan Majelis Wali Amanat Institut Teknologi Bandung Nomor: 014/SK/I1-MWA/2015 tanggal 17 Januari 2015 tentang Pengangkatan Rektor ITB Periode 2015 -
- Keputusan Rektor ITB Nomor 181/SK/I1.A/KP/2015 tanggal 18 Mei 2015 tentang 6 Pengangkatan Para Dekan Fakultas dan Sekolah di Lingkungan Institut Teknologi Bandung Periode 2015 -2020;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

PERTAMA

Memberhentikan dengan hormat Tim Monitoring dan Evaluasi Rencana Kerja dan Anggaran (RKA) Tahun 2016 Program Studi Teknik Geofisika, Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan ITB, yang diangkat berdasarkan Surat Keputusan Dekan Nomor 061/SK/I1.C04/KP/2016 sebagaimana tercantum dalam Lampiran I Keputusan ini dengan ucapan terimakasih atas jasa dan pengabdian yang diberikan selama melaksanakan tugas tersebut.

KEDUA

Mengangkat Tim Monitoring dan Evaluasi Rencana Kerja dan Anggaran (RKA) Tahun 2017 Program Studi Teknik Geofisika Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan, Institut Teknologi Bandung, sebagaimana tercantum pada Lampiran II Keputusan ini.

KETIGA

KETIGA

- : Tugas dan Tanggung Jawab Tim Monitoring dan Evaluasi Rencana Kerja dan Anggaran (RKA) Tahun 2017 Program Studi Teknik Geofisika adalah, sebagai berikut :
 - 1. Membuat pra usulan program kerja dan anggaran unit kerja.
 - 2. Membuat usulan rencana kerja dan anggaran unit kerja.
 - 3. Mengatur seluruh urutan dan jadual kegiatan perencanaan program kerja dan anggaran unit kerja.
 - 4. Melakukan monitoring dan evaluasi terhadap usulan rencana kerja dan anggaran unit keria.

KEEMPAT

: Segala biaya yang timbul akibat keputusan ini dibebankan ke RKA 2017 Program Studi Teknik Geofisika Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan Institut Teknologi Bandung.

KELIMA

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan berakhir pada tanggal 31 Desember 2017, dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Bandung Pada tanggal 3 Januari 2017 Dekan,

Prof. Sri Widiyantoro, M.Sc., Ph.D & NIP. 19621205 198703 1 001

Tembusan:

- 1. Yth. Wakil Dekan Bidang Akademik FTTM-ITB;
- 2. Yth. Wakil Dekan Bidang Sumberdaya FTTM-ITB;
- 3. Yth. Kaprodi Teknik Geofisika FTTM-ITB;
- 4. Masing-masing yang bersangkutan

Lampiran I Keputusan Dekan FTTM ITB

Nomor : 07/SK/I1.C04/KP/2017

Tanggal: 03 Januari 2017

TIM MONITORING DAN EVALUASI RECANA KERJA ANGGARAN (RKA) TAHUN 2017 PROGRAM STUDI TEKNIK GEOFISIKA FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG (YANG DIBERHENTIKAN)

No	Nama	NIP	JABATAN
1	Dr. Darharta Dahrin, MS	19590228 198503 1 002	Pengarah
2	Dr. Andri Dian Nugraha, S.Si, M.Si	19780908 200912 1 001	Pengarah
3	Dr. Eko Januari Wahyudi, ST.,MT	19860101 201012 1010	Ketua
4	Indra Gunawan, S.Kom.M.Si	19880114 201504 1 001	Anggota
5	Lilik Sulistiyanti	19700901 199903 2 001	Anggota

Dekan,

Prof. Sri Widiyantoro, M.Sc., Ph.D Q NIP. 19621205 198703 1 001 Lampiran II Keputusan Dekan FTTM ITB

Nomor : 07/SK/I1.C04/KP/2017

Tanggal: 03 Januari 2017

TIM MONITORING DAN EVALUASI RECANA KERJA ANGGARAN (RKA) TAHUN 2017 PROGRAM STUDI TEKNIK GEOFISIKA FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG (YANG DIANGKAT)

No	Nama	NIP	JABATAN
1	Dr. Eko Januari Wahyudi, ST.,MT	19860101 201012 1010	Penanggung Jawab
2	David Prambudi Sahara, ST.MT.	19870307 201504 1 003	Penanggung Jawab
3	Dr. Darharta Dahrin, MS	19590228 198503 1 002	Anggota
4	Dr. Andri Dian Nugraha, S.Si, M.Si	19780908 200912 1 001	Anggota
5	Indra Gunawan, S.Kom.M.Si	19880114 201504 1 001	Anggota
6	Lilik Sulistiyanti	19700901 199903 2 001	Anggota

Dekan,

Prof. Sri Widiyantoro, M.Sc., Ph.D NIP. 19621205 198703 1 001